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PROTOKÓŁ NR LI/2023 

Z LI SESJI RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 18 lipca 2023 roku 

 

 

Na 15 osobowy skład Rady, w sesji uczestniczyło 13 radnych, co stanowi 87% ogółu Rady. 

 

 lista obecności – załącznik nr 4 

 

Sesja odbywała się w Urzędzie Miejskim w Lipnie, Plac Dekerta 8.  

Rozpoczęła się o godz. 9:00 – zakończyła o godz. 9:20. 

Wypowiedzi uczestniczących w sesji na podstawie zapisu z systemu eSesja (napisy stworzone                      

do filmów z obrad sesji Rady Miejskiej w Lipnie) 

Protokołował : Krzysztof  Derwiński 

 

Ad. pkt. 1 - a 

 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Przewodniczący Rady – radny Grzegorz Koszczka - przywitał wszystkich przybyłych na 

obrady LI sesji Rady Miejskiej w Lipnie. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 13 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

Przed rozpoczęciem obrad Przewodniczący Rady poprosił o powstanie i uczczenie minutą ciszy 

zmarłego Zasłużonego dla Miasta Lipna – Edwarda Gawła. 

 

Ad. pkt. 1 - b 

Ustalenie porządku obrad 

 

1. Sprawy organizacyjne: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

b) ustalenie porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z L sesji RM, 

2. Projekty uchwał: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2023 rok, 

b) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 2023– 

2027, 

c) w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Lipnie. 

3. Sprawy różne i komunikaty. 

4. Zakończenie obrad LI sesji RM.  
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Ad. pkt. 1 - c 

 

Przyjęcie protokołu z L sesji RM 

 

Do protokołu z L sesji uwag nie zgłoszono.  

 

Głosowano w sprawie przyjęcia protokołu z L sesji RM. 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

Wyniki głosowania imiennego w sprawie przyjęcia protokołu z L sesji RM.  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Lista imienna:  

ZA (11): Bykowski Czesław, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kępiński Jarosław, 

Klaban Jakub, Komorowski Kamil, Koszczka Grzegorz, Lewandowski Sebastian, Ożdżyński 

Jerzy, Sawicka-Borkowicz Anna, Tyfczyńska Wiesława. 

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Kamiński Dariusz, , Maciejewski Wojciech 

BRAK GŁOSU (0):  

NIEOBECNI (2): Makowski Miłosz, Napiórski Zbigniew  

 

Rada 11 głosami ZA przyjęła protokół z L sesji RM. 

 

Ad. pkt. 2-a 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na 2023 rok 

 

Mariola Michalska - Skarbnik Miasta – przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w 

sprawie zmiany w budżecie miasta Lipna w 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

Przewodniczący Rady – radny Grzegorz Koszczka - Ja tylko mogę taką kwestią się podzielić, 

że widzę, że Urząd Miasta i Pan burmistrz nie zasypują gruszek w popiele i dalej realizują 

program proekologiczny. Ta pompa ciepła w przedszkolu jest tego ewidentnym przykładem. 

Także życzę dalszych takich działań. 

 

Przewodniczący Rady – radny Grzegorz Koszczka - poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Gospodarki Finansowej.  

 

Głosowano w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu miasta na 2023 rok. 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

Wyniki głosowania imiennego w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu miasta na 2023 

rok.  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Lista imienna:  

ZA (13): Bykowski Czesław, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kamiński Dariusz, 

Kępiński Jarosław, Klaban Jakub, Komorowski Kamil, Koszczka Grzegorz, Lewandowski 
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Sebastian, Maciejewski Wojciech, Ożdżyński Jerzy, Sawicka-Borkowicz Anna, Tyfczyńska 

Wiesława. 

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0): 

BRAK GŁOSU (0):  

NIEOBECNI (2): Makowski Miłosz, Napiórski Zbigniew 

Rada 13 głosami ZA podjęła   

            - UCHWAŁĘ NR LI/363/2023 

jak w załączniku nr 1 

 

 

Ad. pkt. 2-b 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 2023– 

2027 

 

Mariola Michalska - Skarbnik Miasta – przedstawiła uzasadnienie do projektu uchwały w 

sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 2023– 2027 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Przewodniczący Rady – radny Grzegorz Koszczka - poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Gospodarki Finansowej.  

 

Głosowano w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Lipna na lata 

2023– 2027. 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

Wyniki głosowania imiennego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasta Lipna na lata 2023– 2027.  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Lista imienna:  

ZA (13): Bykowski Czesław, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kamiński Dariusz, 

Kępiński Jarosław, Klaban Jakub, Komorowski Kamil, Koszczka Grzegorz, Lewandowski 

Sebastian, Maciejewski Wojciech, Ożdżyński Jerzy, Sawicka-Borkowicz Anna, Tyfczyńska 

Wiesława. 

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0): 

BRAK GŁOSU (0):  

NIEOBECNI (2): Makowski Miłosz, Napiórski Zbigniew 

Rada 13 głosami ZA podjęła  

            - UCHWAŁĘ NR LI/364/2023 

jak w załączniku nr 2 
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Ad. pkt. 2-c 

 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Lipnie 

 

Karolina Knach – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie – przedstawiła 

uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Lipnie 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

Przewodniczący Rady – radny Grzegorz Koszczka - poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

pozytywną opinię Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych.  

 

Głosowano w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Lipnie. 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

Wyniki głosowania imiennego w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Lipnie. 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Lista imienna:  

ZA (13): Bykowski Czesław, Domeradzka Anna, Janiszewski Zbigniew, Kamiński Dariusz, 

Kępiński Jarosław, Klaban Jakub, Komorowski Kamil, Koszczka Grzegorz, Lewandowski 

Sebastian, Maciejewski Wojciech, Ożdżyński Jerzy, Sawicka-Borkowicz Anna, Tyfczyńska 

Wiesława. 

PRZECIW (0): 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0): 

BRAK GŁOSU (0):  

NIEOBECNI (2): Makowski Miłosz, Napiórski Zbigniew 

Rada 13 głosami ZA podjęła  

    

        - UCHWAŁĘ NR LI/365/2023 

jak w załączniku nr 3 

 

Ad. pkt. 3 

Sprawy różne i komunikaty 

 

Przewodniczący Rady – radny Grzegorz Koszczka – Pozwolę sobie poinformować Państwa, że 

wpłynęło na ręce moje pismo o rezygnacji z członkostwa w kapitule przez Pana Krzysztofa 

Baranowskiego, który z przyczyn osobistych i zawodowych rezygnuje z dalszej pracy w 

kapitule. Za dotychczasową pracę dziękujemy Panu Krzysztofowi Baranowskiemu i 

rozumiemy jego decyzję. Również otrzymaliśmy informację od Pana Marszałka Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego - Pana Piotra Całbeckiego i zaprasza Pana Sebastiana 

Lewandowskiego na uroczystą inaugurację Europejskiego Korpusu Radnych Gmin i Powiatów 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. W dniu 25 lipca będzie uroczyste wręczenie aktu 
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powołania. W imieniu swoim i całej Rady życzę Panu radnemu owocnej działalności w ramach 

tego korpusu radnych. [brawa]  

Paweł Banasik – Burmistrz Miasta Lipna - Ja tylko jeszcze chciałem taką informację dla 

Państwa i dla mieszkańców miasta Lipna przekazać, że też na nasze prośby i na nasz wniosek 

Zarząd Dróg Krajowych Generalna Dyrekcja podjęła też decyzję jeszcze o dodatkowym 

doświetleniu, to co było na pasach tu na drodze krajowej. Jeżeli mówimy o ulicach, to ul. 

Mickiewicza i Włocławska doświetlenie, jeszcze dodatkowe będą te takie lampy nad 

przejściami, także przy 3 Maja, ten cały ciąg. Tutaj już pierwsze prace zaczęli w okolicach tego 

żółtego pawilonu tutaj już podjęte, także będzie to myślę, że będzie z bardzo pozytywnym 

skutkiem dla wszystkich mieszkańców miasta Lipna. Dziękuję bardzo. 

Przewodniczący Rady – radny Grzegorz Koszczka – Dziękuję bardzo, bo wiele osób się pyta. 

Nawet dzisiaj pytałem się o to Pana wiceburmistrza, ponieważ ludzie są zainteresowani, co to 

się dzieje, bo te roboty są takie specyficzne. Mam wrażenie, że zostanie przebudowane również 

miejsce na pasy i te pasy nie będą w tym miejscu, tylko będą przejścia na drugą stronę. Panie 

burmistrzu może też pochwalić tutaj, że pieniążki otrzymaliśmy odnośnie zabytków. 

Paweł Banasik – Burmistrz Miasta Lipna - No tak, jeszcze tak nieoficjalnie jest, bo oczywiście 

pokazało się to na stronie Banku Gospodarki Krajowej informacja o tym, że pieniądze 

otrzymaliśmy. Złożyliśmy 4 wnioski, 1 z wniosków został pozytywnie już rozpatrzony i są to 

pieniądze związane z parkanem tutaj przy naszym kościele Wniebowzięcia Najświętszej Marii 

Panny. 

Przewodniczący Rady – radny Grzegorz Koszczka – Dziękuję bardzo. Nadmienię tylko, że to 

jest najstarszy zabytek, jaki mamy w mieście Lipnie. 

 

Ad. pkt. 4 

Zamknięcie obrad 

 

Przewodniczący Rady – radny Grzegorz Koszczka – stwierdził wyczerpanie porządku i dokonał 

zamknięcia sesji słowami : „Zamykam obrady LI Sesji Rady Miejskiej w Lipnie”. 

 

Protokołował: Krzysztof Derwiński 


